CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL 16ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO | EDITAL 001/2018

Página 1 de 1

INFORMATIVO DE PROVAS ESCRITAS ADIADAS

A Inaz do Pará Serviços de Concursos Públicos LTDA, em caráter

de URGÊNCIA, torna público o ADIAMENTO DA REALIZAÇÃO DAS

PROVAS ESCRITAS DO CONCURSO PÚBLICO DO CREFITO 16, que

ocorreria no dia 27.05.2018 (DOMINGO). Brevemente estaremos

divulgando a nova data das provas escritas.

25/05/2018

Inaz do Pará Serviços de Concursos Públicos LTDA.